
pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YzkxMjphODQy:V2VkLCAwNiBKYW4gMjAyMSAxOTozMDo1NiAtMDMwMA==

Goiás , 18 de Dezembro de 2020   •   Diario Municipal de Goiás   •    ANO X | Nº 2253 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/agm                                                                                 35 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11757/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1184/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CÓPIAS DO PROCESSO DE 
APROVAÇÃO DE PROJETO DO LOTEAMENTO PERDIZES, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, OBRAS E PLANEJAMENTO. 
CONTRATADO: MASTER DIGITAL COPIADOTA LTDA ME. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS. 
VALOR: R$ 381,35 (trezentos e oitenta e um reais e trinta e cinco 
centavos) 
  
JOSÉ DOMINGOS PEREIRA GONÇALVES  
Presidente CPL. 
17 de Dezembro de 2020.  

Publicado por: 
Karen Cristina Azevedo Maseda 

Código Identificador:7B4A7D47 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
O MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12034/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1174/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL (PLACAS PARA 
PATRIMÔNIO). 
CONTRATADO: FERNANDES & SABINO LTDA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS. 
VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
  
JOSÉ DOMINGOS PEREIRA GONÇALVES  
Presidente CPL. 
17 de Dezembro de 2020.  

Publicado por: 
Karen Cristina Azevedo Maseda 

Código Identificador:B3E8D548 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 
001/2020 

 
Retificação de Publicação 
O Município de Nerópolis, através da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, vem Tornar Público e Retificar a publicação 
realizada na AGM (Associação Goiana dos Municípios) no dia 
17/12/2020 referente ao: AVISO DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO edital Nº 1/2020 DO MUNICÍPIO DE 
NERÓPOLIS. 
  
Onde se lê: O candidato deverá comparecer pessoalmente a partir das 
08:30h às 11:00h e das 13:30h às 16:00h, nos dias 17 a 30 de 
dezembro de 2020. 
  
Leia-se: O candidato deverá comparecer pessoalmente a partir das 
08:30h as 11:00h e das 13:30h as 16:00h, nos dias 22/12/2020 à 
08/01/2021. 
  
Nerópolis - GO, 17 de dezembro de 2020. 
  
VÂNIA GOMES FERREIRA DA CRUZ 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 
  

Publicado por: 
Ezio Matheus Carneiro de Oliveira 

Código Identificador:1660412E 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 
N°074/2020 

 
Edital Nº 074/2020. Processo nº 10003/2020. Objeto: Aquisição de 
conjuntos escolares para a Unidade Escolar do Aldo da Boa Vista do 

Município de Nerópolis-GO. O Presidente da CPL do município de 
Nerópolis-GO, pelo motivo de interesse público e economicidade, 
decide revogar o processo licitatório, visando prevalecer o interesse 
público. Revogo o edital. Demais informações, a Comissão de 
Licitação, está à disposição para esclarecimentos, sito a Praça Antônio 
Dutra, nº 01, Centro, Nerópolis-GO 
  
Nerópolis, Goiás, aos 14 de dezembro de 2020. 
  
JOSÉ DOMINGOS
Pregoeiro.  

Publicado por: 
Ezio Matheus Carneiro de Oliveira 
Código Identificador:E835FE22 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 78/2020 

 
Processo: 10322/2020 - O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS, torna público e comunica aos 
interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº 78/2020 - Objeto: 
Aquisição de material de expediente (cadeiras de rodas e cadeiras de 
banho), conforme estabelecido no Edital. Sessão com publicação no 
DOU dia 06/11/2020, realizada no dia 18/11/2020 restou 
FRACASSADA. 
  
Nerópolis-GO, 14 de dezembro de 2020. 
  
JOSÉ DOMINGOS 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Ezio Matheus Carneiro de Oliveira 

Código Identificador:1528D832 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
PROCESSO Nº 8358/2020 – Pregão Eletrônico Nº 63/2020. 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Nerópolis. 
CONTRATADA: GP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 
04.375.274/0001-16. OBJETO: Aquisição de Lousa de Vidro para as 
Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Nerópolis. 
VALOR GLOBAL: R$ 40.130,00 (quarenta mil, cento e trinta reais). 
PRAZO: 12 meses a partir da assinatura da ata.  
  
JOSÉ DOMINGOS 
Pregoeiro. 
  
Nerópolis 14/12/2020. 

Publicado por: 
Ezio Matheus Carneiro de Oliveira 
Código Identificador:8D81359E 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE RETIFICAÇÃO CARTA CONVITE Nº 013/2020 
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NERÓPOLIS-GO, e a 
Comissão Permanente de Licitação torna pública a retificação do 
edital da CARTA CONVITE Nº 013/2020, que fará realizar no dia 
29 de dezembro de 2020, as 13:30hs., na sala da Biblioteca Municipal, 
situada na Rua Josefina Ludovico de Almeida, centro, Nerópolis, do 
tipo menor preço global, para contratação de empresa do ramo, para 
prestação de serviços de Digitalização, preparação, indexação, 
certificado digital, remontagem de processos e carga de imagens em 
software GED (gestão eletrônica de documentos), os serviços consiste 
dos arquivos do FMS do Município de Nerópolis-GO, conforme 
especificações contidas no edital e seus anexos. Maiores informações 
poderão ser obtidas no endereço eletrônico: 
neropolis.megasofttransparencia.com.br, ou na sala da CPL. 
  
Nerópolis-GO, aos 17 de dezembro de 2020. 
 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 

001/2020 

Retificação de Publicação



pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YzkxMjphODQy:V2VkLCAwNiBKYW4gMjAyMSAxOTozMDo1NiAtMDMwMA==

Goiás , 17 de Dezembro de 2020   •   Diario Municipal de Goiás   •    ANO X | Nº 2252 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/agm                                                                                 33 
 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11978/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1173/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO 
DE IMPRESSORA DA SECRETARIA DE PESSOAL. 
CONTRATADO: BLACK COLOR CARTUCHOS LTDA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS. 
VALOR: R$ 1.240,00 (um mil, duzentos e quarenta reais) 
  
JOSÉ DOMINGOS PEREIRA GONÇALVES  
Presidente CPL. 
16 de Dezembro de 2020. 

Publicado por: 
Karen Cristina Azevedo Maseda 

Código Identificador:5490957B 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

AVISO ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
087/2020 

 
A Comissão Permanente de Licitação, através do Pregoeiro, 
COMUNICA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL sob N° 
087/2020, tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", tendo como objeto é o 
registro de preços para futuras e eventuais aquisições de cestas 
básicas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de Nerópolis - GO, com abertura 
marcada para o dia 29 de Dezembro de 2020 às 13h:30min, será 
adiado para o dia 05 de Janeiro de 2021às 08h:00min, por razões 
técnicos administrativas. O Edital completo e maiores informações 
podem ser obtidos no site: 
neropolis.megasofttransparencia.com.br.Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à CPL, pelo e-mail: 
licitacao@nerópolis.go.gov.br ou telefones (62) 3517-1307. 
  
Nerópolis 16 de dezembro de 2020.      
        
JOSÉ DOMINGOS. 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Jessica Morgana Camargo da Silva 
Código Identificador:6605B7B2 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 
AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital Nº 
1/2020 
O MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS, através do FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, faz saber 
aos interessados que estarão abertas as inscrições para o Processo de 
Seleção Pública Simplificada para Profissionais que estejam 
interessados em ocupar cargo NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL e 
PSICOLOGIA, observando as disposições do Edital. As inscrições 
serão recebidas na Secretaria Municipal de Assistência Social. O 
candidato deverá comparecer pessoalmente a partir das 08:30h as 
11:00h e das 13:30h as 16:00h, nos dias 17 a 30 de dezembro de 2020, 
na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social, no endereço 
Praça Antônio Dutra, nº 01 Setor Central, Nerópolis – GO, 
CEP:75.460 – 000. Os detalhes sobre os cargos, jornada de trabalho, 
vagas, salário mensal, pré-requisitos e outras determinações, constam 
do inteiro teor do presente EDITAL, que se encontra no Mural da 
Prefeitura Municipal e no Site Oficial do Município, 
neropolis.megasofttransparencia.com.br, de acordo com o edital 
respectivo, que também poderá ser retirado no endereço acima, das 
8h00min às 10h30min e das 13h00min às 16h30min, no telefone (62) 
3513-1307, ramal nº 205 - e-mail: 
assistenciasocial@neropolis.go.gov.br 
  
Nerópolis - GO, 16 de dezembro de 2020. 
  

VÂNIA GOMES FERREIRA DA CRUZ 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
Publicado por: 

Andressa Braga de Faria 
Código Identificador:97343545 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12036/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1182/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DAS PORTAS E JANELAS DAS UNIDADES 
DE SAÚDE. 
CONTRATADO: DANIEL GONCALVES DA SILVA. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) 
  
JOSÉ DOMINGOS PEREIRA GONÇALVES  
Presidente CPL. 
16 de Dezembro de 2020. 

Publicado por: 
Karen Cristina Azevedo Maseda 

Código Identificador:854B08F2 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12038/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1183/2020 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA INSTALAÇÃO DE INTERNET PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO 
DO COVID-19. 
CONTRATADO: ULISSYS FERNANDES STEVAL. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 
  
JOSÉ DOMINGOS PEREIRA GONÇALVES  
Presidente CPL. 
16 de Dezembro de 2020. 
  

Publicado por: 
Karen Cristina Azevedo Maseda 

Código Identificador:7A286A08 

 
SECRETARIA DE GOVERNO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO TERMO ADITIVO 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO 
  
OBJETO: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2020, 
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE KITS DE IRRIGAÇÃO 
(MATERIAL HIDRÁULICO E ELÉTRICO) E MÃO DE OBRA 
PARA INSTALAÇÕES DOS MESMOS NA PRAÇA SÃO 
BENEDITO, EM NERÓPOLIS, QUE PRORROGA A VIGÊNCIA 
DO REFERIDO CONTRATO ATÉ 31/12/2020. 
CONTRATADO: EDILENE GONÇALVES MATOS 01207791105 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS 
  
JOSÉ DOMINGOS PEREIRA GONÇALVES 
Presidente CPL. 
16 de Dezembro de 2020.   

Publicado por: 
Andressa Braga de Faria 

Código Identificador:FE1C447F 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital Nº 
1/2020


